КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022                                               п. Чайковский                                           №  21 -102

О премировании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и  муниципальную должность в Чайковском сельском Совете депутатов

            В соответствии   с  Решением    Чайковского   сельского   Совета   депутатов
от 29.12.2016 № 12-44 «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  и  муниципальных служащих» ( в ред.от 24.05.2022 № 20-97), согласно протокола  постоянной комиссии по законодательству и местному самоуправлению от 22.06.2022 года, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить премию выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе – депутату Чайковского сельского Совета депутатов – Ефремовой Лидии Ивановне за первый - второй кварталы 2022 года в размере 10 процентов 12-кратного среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения и 12-кратного среднемесячного предельного размера ежемесячного денежного поощрения согласно приложения.
            2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Заместитель председателя комиссии: Игнатьев Виктор Николаевич).
           3.Решения  вступает  в силу  со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов                                                          Г. Ф. Муратов